
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. rugpjūčio 01 d.

Nr. 2014-213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "RATAINĖ" IR KO, kodas 151160488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 26
Pranešimo Nr. 3161545

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratainė" ir KO keičia pavadinimą į UAB "Aido ratai".

- - -

UAB "MG sprendimai", kodas 302745437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 3161549

Informuojame, jog UAB "MG sprendimai" (į. k. 302745437) vienintelio akcininko sprendimu yra keičiamas įmonės
pavadinimas į UAB "Audmina".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 4

UAB "Lemba", kodas 303229473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lembo k. Aitros g. 4
Pranešimo Nr. 3161550

UAB "Sveisinga" pavadinimas keičiamas į UAB "Lemba".

1.10 Pertvarkymas

MB "Griniaus transportas", kodas 303088414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Vyšnių g. 11
Pranešimo Nr. 3161544

Pranešame apie priimtą sprendimą pertvarkyti MB "Griniaus transportas", kodas 303088414, buveinė-Šiaulių r. sav.,
Kairių mstl., Vyšnių g. 11, duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, į UAB "Griniaus transportas". Su UAB
"Griniaus transportas" įstatais ir bendrijos finansinėmis ataskaitomis, galima susipažinti bendrijos buveinėje kiekvieną
darbo dieną, suderinus laiką
tel. 865320238.

Bendrijos vadovas
Marius Grinius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Gausa PL", kodas 303196386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Milių k. Sūrupio g. 5A
Pranešimo Nr. 3159846

PRANEŠIMAS APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - LR ABĮ) 65 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos
Civilinio Kodekso 2.97 str. 3 d. pranešu apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "Rūbai" (toliau - bendrovė Rūbai),
buveinės adresas Piliakalnio g. 24 Daubarių k. 89327 Mažeikių r. sav., Lietuvos Respublika, Juridinio asmens registro
tvarkytojas - Lietuvos Respublikos Registrų centras, įmonės kodas 302716859, PVM mokėtojo kodas LT100006632416,
prijungimo sąlygas. Bendrovė, prie kurios prijungiama bendrovė "Rūbai", uždaroji akcinė bendrovė "Gausa PL" (toliau
- bendrovė Gausa PL), teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinės ir registracijos vieta: Sūrupio g. 5A, Milių
k. 69237 Mažeikių r. sav, Tel.: (+370 618 62969) įmonės kodas 302716859, PVM mokėtojo kodas LT100008298212,
duomenys kaupiami ir tvarkomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. Po reorganizavimo pabaigos bendrovė
"Gausa PL", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės ir registracijos vieta Sūrupio g. 5A, Milių k. 69237
Mažeikių r. sav, tel. +37069806120,  įmonės kodas 302716859, PVM mokėtojo kodas LT100008298212, toliau tęsia
savo veiklą ir perima visas bendrovės "Rūbai" teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal bendrovės "Rūbai"
sudarytus sandorius bei šie sandoriai bus įtraukti į bendrovės "Gausa PL" apskaitą nuo bendrovės "Gausa PL" įstatų
naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo
dieną nuo 9 val. iki 17 val. UAB "Gausa PL" patalpose, adresu Sūrupio g. 5A, Milių k. 69237 Mažeikių r. sav, tel. +370
618 62969.

UAB "Gausa PL" direktorius Egidijus Maneikis.

- - -

UAB "Rūbai", kodas 302716859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Piliakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 3159849

PRANEŠIMAS APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - LR ABĮ) 65 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos
Civilinio Kodekso 2.97 str. 3 d. pranešu apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "Rūbai" (toliau - bendrovė Rūbai),



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 5

buveinės adresas: Piliakalnio g. 24 Daubarių k. 89327 Mažeikių r. sav., Lietuvos Respublika, Juridinio asmens registro
tvarkytojas - Lietuvos Respublikos Registrų centras, įmonės kodas 302716859, PVM mokėtojo kodas LT100006632416,
prijungimo sąlygas. Bendrovė, prie kurios prijungiama bendrovė "Rūbai", uždaroji akcinė bendrovė "Gausa PL" (toliau
- bendrovė Gausa PL), teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinės ir registracijos vieta: Sūrupio g. 5A, Milių
k. 69237 Mažeikių r. sav, tel. +370 618 62969, įmonės kodas 303196386, PVM mokėtojo kodas LT100008298212,
duomenys kaupiami ir tvarkomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. Po reorganizavimo pabaigos bendrovė
"Gausa PL", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės ir registracijos vieta: Sūrupio g. 5A, Milių k. 69237
Mažeikių r. sav, tel. +37069806120,  įmonės kodas 303196386, PVM mokėtojo kodas LT100008298212, toliau tęsia
savo veiklą ir perima visas bendrovės "Rūbai" teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal bendrovės "Rūbai"
sudarytus sandorius bei šie sandoriai bus įtraukti į bendrovės "Gausa PL" apskaitą nuo bendrovės "Gausa PL" įstatų
naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo
dieną nuo 9 val iki 17 val. UAB "Gausa PL" patalpose, adresu Sūrupio g. 5A, Milių k. 69237 Mažeikių r. sav, tel. +370
618 62969.

UAB "Rūbai" direktorius Andrius Noreika.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Danutės Balnienės firma, kodas 135632555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-48
Pranešimo Nr. 3161546

- - -

UAB "SIMFAUSTA", kodas 124069664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A-21
Pranešimo Nr. 3161547

- - -

IĮ "SONITA", kodas 300513778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3161548

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ Šokių studija "Akredus", kodas 303359659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 5A-10
Pranešimo Nr. 3161644

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: LINA VAITKUTĖ.

- - -

UAB "Gala LT", kodas 303360355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3161646

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SALT Group", kodas 303359755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 8B-29
Pranešimo Nr. 3161647

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: MONIKA KAZAKEVIČIŪTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Medpliusa", kodas 303359851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15-11
Pranešimo Nr. 3161648

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: GINTARĖ GUDŽIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medfina", kodas 303359869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3161649

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: LAISVĖ MARKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Pepės akademija", kodas 303359876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 31-12
Pranešimo Nr. 3161650

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: JUSTINA SAVEIKAITĖ, Direktorė.

- - -

Kauno Suzukio pradinės mokyklos paramos fondas, kodas 303359883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58B-10
Pranešimo Nr. 3161651

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: SANDRIJA KUDIRKAITĖ, Valdytojas.

- - -

Šunų dresūros klubas "Marsas", kodas 303359890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Algirdo g. 10
Pranešimo Nr. 3161652

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: LEONIDAS RADIONOVAS, Prezidentas.

- - -

UAB "LiQberry", kodas 303359901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3161655

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

VšĮ "ŠEIMYNIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ", kodas 303359919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškių k. Šeimyniškių g. 5
Pranešimo Nr. 3161656

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: VALENTINAS VRONEVSKIS.

- - -

IĮ "Paslaugų paketas", kodas 303359926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 6-6
Pranešimo Nr. 3161657

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: ULUGBEK JALOLOV.

- - -

UAB "Likėja", kodas 303359933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3161659

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Tomlita", kodas 303359709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 71-15
Pranešimo Nr. 3161660

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: TOMAS GVILDYS, Direktorius.

- - -

D. Povetkin IĮ, kodas 303359940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3161661

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: DENIS POVETKIN.

- - -

UAB "Oilagras", kodas 303359958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3161662

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: MARIUS BUIVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

N. Kurysheva IĮ, kodas 303359972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3161664

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: NATALIYA KURYSHEVA.

- - -

UAB "Neldris", kodas 303359965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3161665

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

VšĮ Melkio mokykla, kodas 303359698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k.
Pranešimo Nr. 3161667

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: VYTAUTAS ŽALTAUSKAS.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 9

Mažoji bendrija "Nuo aukšto kalno", kodas 303360348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3161669

Įregistravimo data: 2014-07-31.

- - -

UAB "Rasenta", kodas 303360330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3161670

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Servusa", kodas 303360323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3161672

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šavintas", kodas 303360017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3161673

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: INA KOZARENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Antevis", kodas 303360031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3161675

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Aivaro kelionės", kodas 303360049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3161677

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: AIVARAS ŽVINKLYS, Direktorius.

- - -

UAB "Pamadita", kodas 303360056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3161678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: DIANA BAUŽAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Temio statyba", kodas 303360063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3161680

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: OKSANA JANUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Prieskonis", kodas 303360070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3161681

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: GEDIMINAS VILŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "Laimė ir džiaugsmas", kodas 303360088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3161682

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: IRINA DONSKAIA, Direktorė.

- - -

UAB "Gera kava", kodas 303360106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-33
Pranešimo Nr. 3161684

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: VYTAUTAS ALŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

V. Grachev IĮ, kodas 303360113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3161685

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: VLADIMIR GRACHEV.

- - -

UAB "Belroslita", kodas 303360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 6-64
Pranešimo Nr. 3161687

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: DEONIZAS SUSVILA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

IĮ "Šabanovos konsultacijos", kodas 303360138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 11

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dirbtuvių g. 10-8
Pranešimo Nr. 3161688

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: TATIANA SHABANOVA.

- - -

Kristina Egert IĮ, kodas 303360145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3161690

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: KRISTINA EGERT.

- - -

UAB "Vesmira", kodas 303360177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3161691

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: VITALIJUS KITINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Europae Media", kodas 303360184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3161692

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "Varaka", kodas 303360191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3161693

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Kinikus", kodas 303360202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3161694

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Interlogas", kodas 303360227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3161695

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: OLENA ZADOROZHKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 12

- - -

UAB "Belikosus", kodas 303360234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3161696

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ledigra", kodas 303360241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3161698

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ Dovilų socialinių iniciatyvų centras, kodas 303360259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lankiškės g. 20
Pranešimo Nr. 3161699

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: ŠARŪNĖ PETRUŠKEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

"Daivos Raudonienės" IĮ, kodas 303360266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8B-39
Pranešimo Nr. 3161700

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: DAIVA RAUDONIENĖ, Direktorė.

- - -

Žagienės g. 2-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303360273
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Žagienės g. 2
Pranešimo Nr. 3161702

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: LIUDAS MEŠKYS, Pirmininkas.

- - -

"Marinalos", IĮ, kodas 303360298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Studentų g. 12-6
Pranešimo Nr. 3161703

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: MARYNA LOSOVSKA, Direktorė.

- - -

"Varitas", IĮ, kodas 303360309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Studentų g. 12-6
Pranešimo Nr. 3161704

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: NATALIA KOCHERGINA, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 13

- - -

UAB "Transvėsa", kodas 303359997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3161706

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Setopa", kodas 303360024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3161707

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Norvera", kodas 303360095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3161708

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: ROBERTAS RAMOŠKA, Direktorius.

- - -

UAB "Transverto", kodas 303360152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3161710

Įregistravimo data: 2014-07-31. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVABA", kodas 111493727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3161645

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Amjad Kaddoura individuali įmonė, kodas 111814617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 22-23
Pranešimo Nr. 3161653

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GNG", kodas 111833884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3161654

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Algimanto Ivaškevičiaus įmonė, kodas 132290979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 153-1
Pranešimo Nr. 3161658

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Večeslavo Kilino įmonė, kodas 133199781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86C-9
Pranešimo Nr. 3161663

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB vaistinė "ALIJOŠIUS", kodas 134054575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Luokės g. 11
Pranešimo Nr. 3161666

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Petro Vaitkaus įmonė, kodas 134910553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 54-4
Pranešimo Nr. 3161668

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Pauliukienės įmonė, kodas 235557580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodelynės g. 18
Pranešimo Nr. 3161671

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISVALDA", kodas 141753579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 6A-7
Pranešimo Nr. 3161674

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Stašaičio įmonė, kodas 147771242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 23-8
Pranešimo Nr. 3161676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintma", kodas 164795562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3161679

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Tamulevičienės individuali įmonė, kodas 182940340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 62A
Pranešimo Nr. 3161683

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Procter & Gamble Services LT", kodas 300587839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 3161686

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

ŽŪB "Mindukas", kodas 300650257
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės glž. st. Žemaičių pl. 11
Pranešimo Nr. 3161689

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Railtransauto LT", kodas 301017532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3161697

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "KEC Eastern", kodas 300517812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3161701

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Gargždų matavimų biuras, kodas 301830799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 22-18
Pranešimo Nr. 3161705

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 16

- - -

UAB Neksija, kodas 302493210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 3161709

Išregistravimo data: 2014-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "RTZ", kodas 136037425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-70
Pranešimo Nr. 3161744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Tavo ryšys", kodas 136037578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 10-3
Pranešimo Nr. 3161745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 3161746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guirė", kodas 147869149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3161747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.

- - -

UAB "Slomosas", kodas 303262797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3161748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 17

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortes fortuna", kodas 134738192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 13-4
Pranešimo Nr. 3161749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Amunetė", kodas 136043289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3161750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Parta", kodas 303350635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 3161751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-29); Užsienio asmens pasas
(2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė detektyvų agentūra "Opacum", kodas 134763822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3161752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Europae Media", kodas 303360184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3161753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DEVELOP LT", kodas 302614637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3161754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-31).

- - -

Kauno Valdorfo mokykla, VšĮ, kodas 302525170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukuro g. 19
Pranešimo Nr. 3161755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2014-07-03).

- - -

UAB "Žarijų karštis", kodas 132234521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 102
Pranešimo Nr. 3161756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Naujamiesčio darbo rinkos mokymo centras", kodas 132208551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3161757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Ledigra", kodas 303360241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3161758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos viltis", kodas 303353827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 18-29
Pranešimo Nr. 3161759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gliptika", kodas 132206696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 3161760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "EMERTA", kodas 302788698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Paskardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 3161761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2014-07-30); Įstatai (2014-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-07-30).

- - -

Juodkrantės lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190893196
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 9
Pranešimo Nr. 3161762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-18);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-18); Įsakymas / Dėl 2014-01-17 įsakymo Nr. PV1-14 pakeitimo (2014-07-18);
Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2014-07-18).

- - -

UAB "Statida", kodas 136046965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7A
Pranešimo Nr. 3161763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Irgitos teritorijų priežiūra", kodas 135911448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-21
Pranešimo Nr. 3161764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Angarų centras, kodas 136047490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 1
Pranešimo Nr. 3161765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 20

UAB "Inkornus", kodas 136047729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 91-5
Pranešimo Nr. 3161766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMINA BONA", kodas 135791365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306-84
Pranešimo Nr. 3161767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis pegasas", kodas 136049694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 20-3
Pranešimo Nr. 3161768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grauminta", kodas 163380937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k.
Pranešimo Nr. 3161769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "BALTIC EUROTRADE", kodas 302674068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 3161770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2014-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2014-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-28); Užsienio asmens pasas (2014-07-28).

- - -

UAB "Altimas", kodas 301699702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2F
Pranešimo Nr. 3161771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRONHOJ ELEKTRONIK", kodas 111483380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-125
Pranešimo Nr. 3161772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Doritekso grupė", kodas 111504255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 47
Pranešimo Nr. 3161773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Širvintų chirurginiai ištekliai", kodas 303339592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3161774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-28); Įgaliojimas (2014-07-28); Užsienio
asmens pasas (2014-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASL", kodas 111511972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 56
Pranešimo Nr. 3161775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3E", kodas 111518237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339A
Pranešimo Nr. 3161776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Denega", kodas 302698731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3161777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 22

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2012-10-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektronas", kodas 155954599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 35-64
Pranešimo Nr. 3161778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2014-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų nauja redakcija įregistravimo (2014-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-07-24);
Įstatai (2014-07-24).

- - -

UAB "Tik jėga", kodas 303196219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3161779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-30).

- - -

Sodininkų bendrija "RUDENĖLIS", kodas 191479419
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 29-3
Pranešimo Nr. 3161780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2014-07-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Partneris", kodas 175657281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224
Pranešimo Nr. 3161781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso; Registravimo korta.

- - -

UAB "Akvavitus", kodas 136054727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Atramos g. 23A-1
Pranešimo Nr. 3161782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 23

- - -

UAB "Technologijų valdymo centras", kodas 132139482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3161783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krunos krantas", kodas 134763975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 3A
Pranešimo Nr. 3161784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Rūbai", kodas 302716859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Piliakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 3161785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas' įregistravimo
(2014-07-30); Įgaliojimas (2014-07-30); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nendrinė pastogė", kodas 135906839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 43
Pranešimo Nr. 3161786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gailė", kodas 144139586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 134
Pranešimo Nr. 3161787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lakūnų g. 5, kodas 150036128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lakūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3161788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučio namo savininkų bendrija Aerodromo g. 11); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-23); Įstatai (2014-07-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-23).

- - -

VšĮ "Bundam", kodas 193194949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 3
Pranešimo Nr. 3161789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eletra", kodas 144721476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3161790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Saldoga", kodas 134505238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Jiesios g. 6
Pranešimo Nr. 3161791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario keitimo įregistravimo
(2014-07-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2014-07-28); Įgaliojimas (2014-07-28).

- - -

UAB "Apskaitos valdymas", kodas 300125380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 85-7
Pranešimo Nr. 3161792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-29); Akcininkų sąrašas (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEO BURNETT VILNIUS", kodas 161423699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3161793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2014-07-11); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 25

- - -

UAB "MM grupė", kodas 302343246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 3161794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-07-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-28).

- - -

Vilniaus Santariškių konsultacinis-mokymo centras, kodas 291713570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 3161795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-28); Nuostatai
(2014-07-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIROLA", kodas 245594940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3161796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-07-24); Įstatai (2014-07-24); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2014-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrilė", kodas 134848849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7-106
Pranešimo Nr. 3161797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠLIFAS", kodas 124340286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3161798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 26

- - -

UAB "Verslo vertikalė", kodas 177430485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3161799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-29).

- - -

UAB "Maksimali prekyba", kodas 303353841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 33-1
Pranešimo Nr. 3161800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-07-28); Įgaliojimas (2014-07-28); Užsienio asmens pasas (2014-07-28).

- - -

UAB "Danės baldai", kodas 302424513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 127
Pranešimo Nr. 3161801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-29); Įsakymas (2014-07-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-07-24
(2014-07-29).

- - -

Giliogirio bendruomenė, kodas 300860953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Giliogirio k. Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 3161802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2014-07-28).

- - -

UAB "SPRUTAS", kodas 302892273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3161803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 27

- - -

UAB "ARGUSOS PREKYBA", kodas 302890500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Edelveiso 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 3161804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINESTA", kodas 121919997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3161805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

UAB "JURGVITA", kodas 302522893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 58-1
Pranešimo Nr. 3161806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Oilagras", kodas 303359958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3161807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UADBB "AMBER GARANTAS", kodas 300667281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 3161808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 28

- - -

UAB "Valegda", kodas 300648548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-52
Pranešimo Nr. 3161809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROREVIS", kodas 124716735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3161810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLENDINA", kodas 225031190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 61-23
Pranešimo Nr. 3161811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-07-25 (2014-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVERIKAS", kodas 124826968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 3161812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Nonas", kodas 303355543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3161813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų sudėties pasikeitimo įregistravimo
(2014-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-30); Akcininkų sąrašas
(2014-07-30); Įgaliojimas (2014-07-30).

- - -

Stadela UAB, kodas 302899727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lakūnų g. 6
Pranešimo Nr. 3161814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Relota", kodas 303339350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3161815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2014-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-07-29).

- - -

UAB "Temio statyba", kodas 303360063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3161816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Sudvaja", kodas 150041118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 16-5
Pranešimo Nr. 3161817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-29).

- - -

UAB "DL energy", kodas 302788189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 54-59
Pranešimo Nr. 3161818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-31).

- - -

UAB "Gargždų matavimai", kodas 302566893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 22-18
Pranešimo Nr. 3161819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2014-07-29); Įstatai (2014-07-29).

- - -

UAB "Argum", kodas 303063980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-69
Pranešimo Nr. 3161820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torro", kodas 132178866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 35-1
Pranešimo Nr. 3161821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Jurgio Poškos individuali įmonė, kodas 181317319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 3161822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-07-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaltytis", kodas 165625869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Būriškių k.
Pranešimo Nr. 3161823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB Verslo dizainas, kodas 302529076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 3161824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-07-29).

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3161825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-07-30); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREVIRA", kodas 124940217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 53A
Pranešimo Nr. 3161826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB TEKSASAS, kodas 302721190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 119
Pranešimo Nr. 3161827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-28); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

Atlanto sutarties Lietuvos bendrija, kodas 191928216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 36
Pranešimo Nr. 3161828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2014-07-30); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elgija", kodas 134774270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėtų g. 2
Pranešimo Nr. 3161829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "Boleslovas", kodas 134773930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 64-1
Pranešimo Nr. 3161830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Rebaltic", kodas 302424303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3161831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-30); Įstatai (2014-07-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-30).

- - -

MC Progressio, UAB, kodas 303295982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-19
Pranešimo Nr. 3161832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVENTOVIS", kodas 155931839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 3161833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-31).

- - -

UAB "Vesmira", kodas 303360177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3161834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARC group 2012", kodas 302884230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3161835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-31); Įgaliojimas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINVESTA", kodas 122038129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3161836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-31).

- - -

UAB "Realusis", kodas 303339432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3161837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-28); Įgaliojimas (2014-07-28); Akcininkų
sąrašas (2014-07-28); Užsienio asmens pasas (2014-07-28).

- - -

UAB "ADOLĖJA", kodas 135911633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-112
Pranešimo Nr. 3161838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Statybos inžinerija", kodas 303166877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3161839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-28).

- - -

UAB "Taringis", kodas 136047533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 77-70
Pranešimo Nr. 3161840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "Elem", kodas 132204154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 157A
Pranešimo Nr. 3161841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDARNA", kodas 125139247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 3161842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MYNI INDUSTRI", kodas 111496641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 44
Pranešimo Nr. 3161843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokara", kodas 164283672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Trumpoji g. 8
Pranešimo Nr. 3161844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Asociacija "Jūros veteranai", kodas 300076848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Teatro g. 7-11
Pranešimo Nr. 3161845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-07-29);
Įstatai (2014-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-07-29).

- - -

UAB "ELITINĖ STATYBA", kodas 300525570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 3161846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

MB "Kerpyčius", kodas 302884045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 12-21
Pranešimo Nr. 3161847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

VšĮ "GLOBAL INNOVATION STUDIO", kodas 302309201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 23-38
Pranešimo Nr. 3161848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antakoros paslaugos", kodas 136054531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 16-1
Pranešimo Nr. 3161849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Teltonus", kodas 136055829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3161850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Pulsėja", kodas 136056016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 390-4
Pranešimo Nr. 3161851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto projektų grupė", kodas 136057794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3161852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Visvitas", kodas 136057837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3161853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plazma", kodas 132137136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 56-65
Pranešimo Nr. 3161854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNOLA", kodas 245326390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 237-3
Pranešimo Nr. 3161855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Arnola"); buveinės adreso; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Formulė", kodas 132139863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Giedraičių g. 15-3
Pranešimo Nr. 3161856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skydas", kodas 132139525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 3161857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKRIDA", kodas 175897515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3161858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Jokrida"); buveinės adreso; teisinio
statuso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Rudesa", kodas 303100133
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 32
Pranešimo Nr. 3161859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-12 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų verslas", kodas 164103544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 1
Pranešimo Nr. 3161860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno fonas", kodas 134465249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192-802
Pranešimo Nr. 3161861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilra", kodas 163672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 3161862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Perspektyvus projektas", kodas 300133861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 2-4
Pranešimo Nr. 3161863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-31); Įgaliojimas (2014-07-23); Įgaliojimo panaikinimas (2008-05-21); Įgaliojimo
panaikinimas (2008-01-08).

- - -

UAB Sweco Energy Consulting, kodas 135906643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 22
Pranešimo Nr. 3161864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžinerinė paslauga", kodas 183611038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 58-22
Pranešimo Nr. 3161865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-30).

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 185603570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 95-1
Pranešimo Nr. 3161866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-07-29).

- - -

UAB "Toranas", kodas 303151373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3161867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-07-30); Akcininkų sąrašas (2014-07-30); Užsienio asmens pasas
(2014-07-30).

- - -

UAB "Šantija", kodas 161371964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 106-12
Pranešimo Nr. 3161868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Danutės Petniūnienės firma "Šantija"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo,
vadovo duomenų ir akcininko įregistravimo (2014-07-28); Įstatai (2014-07-28); Savininko sprendimas / Dėl adreso
keitimo (2014-07-28).

- - -

UAB "Duseta", kodas 303357626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dusetų g. 6
Pranešimo Nr. 3161869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERUS AUDITUS", kodas 124429938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3161870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Ateities ekologija", kodas 152170040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3161871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-29); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-07-29).

- - -

UAB "Aktyvus sportas", kodas 303186342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3161872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

"Deirema", UAB, kodas 303326602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3161873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 40

- - -

UAB "Zimforas", kodas 163729214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grambaviškių k.
Pranešimo Nr. 3161874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3161875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-29); Įgaliojimas (2014-07-29).

- - -

UAB "BALTUNION", kodas 301672623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 3161876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTO", kodas 124600816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 3161877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "OREM", kodas 302764996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3161878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 41

UAB "Baltic Invest Group", kodas 301272860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3161879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-28); Užsienio asmens pasas
(2014-07-28).

- - -

I. Bondarev IĮ, kodas 303327259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3161880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Susanos Simonian individuali įmonė, kodas 111756377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Santakio k. 1
Pranešimo Nr. 3161881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-07-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-07-25);
Įgaliojimas (2014-07-25).

- - -

UAB "PERFECTUM", kodas 133969399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 19
Pranešimo Nr. 3161882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOBESTA", kodas 135646537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 86A
Pranešimo Nr. 3161883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-29).

- - -

Panevėžio apskrities archyvas, kodas 190766380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3161884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-07-24); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITIRA", kodas 124821992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 45-5
Pranešimo Nr. 3161885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Stasio Žilionio paslaugų įmonė, kodas 165789459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 3161886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-31).

- - -

UAB "Minaja", kodas 303312232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3161887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRANGOS DETALIŲ SISTEMA", kodas 124446510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49B
Pranešimo Nr. 3161888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMILIJA", kodas 124930632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 18-14
Pranešimo Nr. 3161889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Skirsnemunės kaimo bendruomenė, kodas 258755920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Nemuno g. 33
Pranešimo Nr. 3161890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo (2014-07-18); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2014-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs
(2014-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3161891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-07-31).

- - -

UAB "FAREKSIS", kodas 111800592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3161892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-28); Įgaliojimas (2014-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-22 (2014-07-28).

- - -

UAB "R3X", kodas 132177045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 3161893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Raudondvario kaimo bendruomenės centras, kodas 302347757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3161894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2014-07-29); Įstatai (2014-07-29).

- - -

UAB "Tobulos konstrukcijos", kodas 136038146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-36
Pranešimo Nr. 3161895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Dikatransa", kodas 136038712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 23-9
Pranešimo Nr. 3161896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 46 savininkų bendrija, kodas 145900418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 46
Pranešimo Nr. 3161897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-18);
Įstatai (2014-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tropikana", kodas 134727178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 14-1
Pranešimo Nr. 3161898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Agvilitas", kodas 303109755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3161899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 45

UAB "MMGG", kodas 302476086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3161900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2014-07-31).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 3161901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-28).

- - -

IĮ "PROPRIUS LT", kodas 302794466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 103-32
Pranešimo Nr. 3161902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-07-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artimeda", kodas 134750942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 89
Pranešimo Nr. 3161903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garo ir šilumos technologijos", kodas 136044238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-217
Pranešimo Nr. 3161904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Baltic Aviation Academy", kodas 300618099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 3161905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 46

- - -

UAB "Daikeris", kodas 136045144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemynos g. 42
Pranešimo Nr. 3161906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRTRANSA", kodas 140743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 104-27
Pranešimo Nr. 3161907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2014-07-24).

- - -

UAB "Paprasti sprendimai", kodas 135912169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 66
Pranešimo Nr. 3161908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Sakalitas", kodas 169242149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talkonių k.
Pranešimo Nr. 3161909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilies optika", kodas 135911590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 37-15
Pranešimo Nr. 3161910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumininkas", kodas 132205975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 3161911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 47

NORDIC Point, MB, kodas 302613834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 23-ioji g. 15
Pranešimo Nr. 3161912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. NORDIC Point, UAB); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-07-28); Nuostatai (2014-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio baldai", kodas 163302899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 4B
Pranešimo Nr. 3161913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaja", kodas 163307330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 7
Pranešimo Nr. 3161914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Autominutė" ir Ko, kodas 135781442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-71
Pranešimo Nr. 3161915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interma", kodas 111467180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 3161916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statelita", kodas 164276717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 10G
Pranešimo Nr. 3161917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 48

Uždaroji akcinė bendrovė "TULIP c.o. Ltd", kodas 111478967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Genių g. 6
Pranešimo Nr. 3161918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Marked", kodas 111508129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3161919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

MB "Trys stulpai", kodas 303073857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 3161920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Vasara-2", kodas 186498211
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k.
Pranešimo Nr. 3161921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2014-07-16).

- - -

UAB "Rasenta", kodas 303360330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3161922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Siguldos baldų gamyba", kodas 303261211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3161923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-07-03); Įgaliojimas (2014-07-03).

- - -

Kirtimų kultūros centras, kodas 288211390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 69
Pranešimo Nr. 3161924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-29); Nuostatai
(2014-07-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų įregistravimo
(2014-07-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "Brokerinė kontora R/S", kodas 110301070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-31
Pranešimo Nr. 3161925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "BROKERINĖ KONTORA R/
S"); registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Mažoji bendrija "Leptonas", kodas 303302626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3161926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-30); Sprendimas (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibutė", kodas 132141024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3161927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Gala LT", kodas 303360355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3161928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 50

UAB "G&R PROJECTS", kodas 302592475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 3161929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Interlinija", kodas 135905160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 25-44
Pranešimo Nr. 3161930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "POMUS", kodas 302503416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 14-6
Pranešimo Nr. 3161931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Danutės Balnienės firma, kodas 135632555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-48
Pranešimo Nr. 3161932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-25).

- - -

UAB "Rostario grupė", kodas 303340477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3161933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-28); Akcininkų sąrašas (2014-07-28);
Užsienio asmens pasas (2014-07-28).

- - -

UAB "ČIČINSKO UŽEIGA", kodas 148366777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 52
Pranešimo Nr. 3161934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jogora", kodas 163717817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3161935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Veiktra", kodas 301695771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3161936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-07-28); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-07-22 (2014-07-28).

- - -

UAB "TERRA MARIS", kodas 300085313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 22A
Pranešimo Nr. 3161937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-28).

- - -

UAB "Likėja", kodas 303359933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3161938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mickoma", kodas 301602564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Girėnų k. Bagdonavo al. 2-3
Pranešimo Nr. 3161939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 52

Druskininkų grindų riedulio klubas "Siringa", kodas 300525887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 18-36
Pranešimo Nr. 3161940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-28).

- - -

Igno Jasaičio firma "Robotukas", kodas 160287328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Lakštingalų g. 26
Pranešimo Nr. 3161941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus ir likviduojamos įmonės teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-07-29).

- - -

Daugiabučio namo Sondeckio g. 22 savininkų bendrija, kodas 301673426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22
Pranešimo Nr. 3161942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Kulpės slėnis", kodas 133190113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3161943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Kulpės slėnis"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-28);
Įstatai (2014-07-28).

- - -

R. Morkūno prekybos įmonė, kodas 151231946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 20-24
Pranešimo Nr. 3161944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-31).

- - -

Laimutės Adomėnienės prekybos įmonė, kodas 151345857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 53

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 3161945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusvaima", kodas 170040867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3161946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė įstatinį
kapitalą) (2014-07-31); Įstatai (2014-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-07-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo /
Dėl akcijų anuliavimo (2014-07-31); Įgaliojimas (2014-07-31).

- - -

UAB ENGINEERING GROUP, kodas 302421951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 26-34
Pranešimo Nr. 3161947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-31).

- - -

Sodininkų bendrija "ELMA", kodas 302300184
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 16-40
Pranešimo Nr. 3161948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų pakeitimų
įregistravimo (2014-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-06-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2014-06-03).

- - -

UAB "DAMIVITA", kodas 124639228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 50-3
Pranešimo Nr. 3161949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 54

UAB "OFFICE SYSTEM", kodas 300051282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3161950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Aksa", kodas 133502520
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3161951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 132177579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 3-8
Pranešimo Nr. 3161952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

A. Pikutienės odontologijos klinika, kodas 152835981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Vilniaus g. 12-6
Pranešimo Nr. 3161953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-07-29); Nuostatai (2014-07-29).

- - -

UAB "Limtakas", kodas 125041721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3161954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB VL SPORTAS, kodas 302598955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 102-8
Pranešimo Nr. 3161955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 55

- - -

UAB "BVN", kodas 136037382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 3161956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modus", kodas 132274964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 30-1
Pranešimo Nr. 3161957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voveraitė", kodas 132176477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 32
Pranešimo Nr. 3161958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "AMS Projektai", kodas 125654980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 3161959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-18 (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių autoservisas" ir Ko, kodas 135786941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 4
Pranešimo Nr. 3161960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Simpleta", kodas 136041128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-8
Pranešimo Nr. 3161961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 132141558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 21A
Pranešimo Nr. 3161962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Orgmana", kodas 136041270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 34-1
Pranešimo Nr. 3161963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

"BMB Timber Windows" UAB, kodas 302813354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k. Misionierių g. 7
Pranešimo Nr. 3161964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "IDEA VITAE", kodas 136041651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvės g. 39
Pranešimo Nr. 3161965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orlonas", kodas 134745233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3161966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Mados mozaika", kodas 136053582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. ir R. Samulevičių g. 3-26
Pranešimo Nr. 3161967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Verslo galimybės", kodas 301856630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-22
Pranešimo Nr. 3161968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asta", kodas 132134930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 6-31
Pranešimo Nr. 3161969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Undinė", kodas 132126830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 3161970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bali", kodas 132141177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 42-20
Pranešimo Nr. 3161971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Mažoji bendrija "Nuo aukšto kalno", kodas 303360348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3161972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Kauno medicinos centras", kodas 132137517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8A
Pranešimo Nr. 3161973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auma", kodas 132137321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 56-2
Pranešimo Nr. 3161974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERJANA", kodas 124047244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-30
Pranešimo Nr. 3161975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "STATYBŲ NAUJOVĖS", kodas 125696189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 3161976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "SIMRA TRANSPORT", kodas 302300615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 14-11
Pranešimo Nr. 3161977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSPREKA", kodas 124926178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sibiro g. 15A
Pranešimo Nr. 3161978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECINIJA", kodas 124993725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-35
Pranešimo Nr. 3161979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kernavė", kodas 132177198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3161980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji planeta", kodas 132275728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 104-38
Pranešimo Nr. 3161981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Medienos prekybos asociacija, kodas 301525819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 6-18
Pranešimo Nr. 3161982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-07-23).

- - -

UAB "Materiatus", kodas 303261371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3161983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltis", kodas 132175941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 3161984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mipro", kodas 132175418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 3161985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alimėjas", kodas 135789332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ruklos g. 12
Pranešimo Nr. 3161986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Jumitos transportas", kodas 136038331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3161987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ICOLT", kodas 136040930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pagaršvio k. Vingio g. 121
Pranešimo Nr. 3161988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėnulio šviesa", kodas 136041085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 3161989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRAIL", kodas 302304994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3161990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-07-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 61

UAB "SAUGUMO TARNYBA", kodas 126128734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-35
Pranešimo Nr. 3161991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-30).

- - -

UAB "ANI plast", kodas 302460242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3161992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algio transportas", kodas 141326367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 18
Pranešimo Nr. 3161993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Smarta", kodas 136043517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 3161994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Cherry Media LT, UAB, kodas 302527342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3161995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

UAB SEGNITA, kodas 302905151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3161996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E5-MODE BALTIC", kodas 134767849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3161997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistikos konsultacijos", kodas 123644197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3161998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-31).

- - -

UAB "Merkurita", kodas 136044576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3161999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso patikslinimo pagal Adresų registro duomenis (2014-07-29); Įsakymas / Dėl adresų
objektų numerių keitimo (2014-07-29).

- - -

MB "TM energija", kodas 302909071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Snieguolių g. 3
Pranešimo Nr. 3162000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-28);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-07-28).

- - -

UAB "Vita florens", kodas 136046399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-92
Pranešimo Nr. 3162001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAL grupė", kodas 159674146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3162002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Algio Šimėno individuali įmonė, kodas 173729013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 3162003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2014-07-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-07-29);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kometa", kodas 132204916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 20-36
Pranešimo Nr. 3162004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RV servisas", kodas 135909034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 2-29
Pranešimo Nr. 3162005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karklės pušynas", kodas 163384049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 3162006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelista", kodas 164277438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k.
Pranešimo Nr. 3162007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Davekta", kodas 163332885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 3162008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BFVG nekilnojamas turtas", kodas 300119395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3162009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

TRAVEL KAUNAS, UAB, kodas 136049737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 22
Pranešimo Nr. 3162010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Inomis", kodas 303356556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3162011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-31); Akcininkų sąrašas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finmakras", kodas 125125831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-5
Pranešimo Nr. 3162012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB Antroji investavimo įmonė, kodas 303185240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 3162013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-25); Įstatai (2014-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOTEBORG INVESTMENTS", kodas 111467419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 3162014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJEVHIDROMONTAŽ", kodas 111484710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl.
Pranešimo Nr. 3162015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTOJA", kodas 111489643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 447A
Pranešimo Nr. 3162016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILTER", kodas 111495692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3162017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "AUSRUS", kodas 300867983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 3162018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-28); Vienintelio akcininko
sprendimas (2014-07-28); Akcininkų sąrašas (2014-07-28); Užsienio asmens pasas (2014-07-28).

- - -

UAB S. Danielius ir ko, kodas 136051574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 33-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3162019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Destinija", kodas 136052719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 13
Pranešimo Nr. 3162020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12-513
Pranešimo Nr. 3162021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-24); Protokolas / Nacionalinės konferencijos protokolas dėl valdybos narių patvirtinimo (2014-07-24);
Protokolas / Nacionalinės konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2014-07-24); Užsienio asmens pasas
(2014-07-24); Užsienio asmens pasas (2014-07-24); Užsienio asmens pasas (2014-07-24).

- - -

UAB "Baseta", kodas 303311162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 35-5
Pranešimo Nr. 3162022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grenviga", kodas 136052861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 75-30
Pranešimo Nr. 3162023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Optima solutio", kodas 303348050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3162024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-30);
Įgaliojimas (2014-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 67

UAB "Vigeda", kodas 300927551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 57-7
Pranešimo Nr. 3162025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurelijus Žukauskas ir partneriai", kodas 163675624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Nemuno g. 13
Pranešimo Nr. 3162026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Geras kraitis", kodas 135904635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68F
Pranešimo Nr. 3162027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Domilėja", kodas 302702400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 3162028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "ISPS", kodas 300156479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3162029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE TUNELIO", kodas 124276182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13-22
Pranešimo Nr. 3162030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lipliūnai", kodas 161260597
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lipliūnų k.
Pranešimo Nr. 3162031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB VAISTINĖ "FARMAVITA", kodas 124353885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 62-3
Pranešimo Nr. 3162032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Wims LT", kodas 302549214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3162033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-07-28);
Įstatai (2014-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 3162034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANESA", kodas 124583968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 3162035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 69

UAB "Šachdago turas", kodas 303353485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3162036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-29); Akcininkų sąrašas (2014-07-29);
Įgaliojimas (2014-07-29); Užsienio asmens pasas (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISANA", kodas 124605215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 45-21
Pranešimo Nr. 3162037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "Atžalynas-K", kodas 125969022
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 12-18
Pranešimo Nr. 3162038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2014-07-07).

- - -

Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinė mokykla, kodas 190563412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 3162039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektros sistemų instaliacija", kodas 300139437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazbėjų g. 57
Pranešimo Nr. 3162040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-28); Įgaliojimas (2014-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-25 (2014-07-28).

- - -

UAB "Green Birštonas", kodas 303079333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 3162041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-23); Akcininkų sąrašas (2014-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDIM", kodas 124818149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mielagėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3162042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKADIS", kodas 124873341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 101
Pranešimo Nr. 3162043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Eloreta", kodas 303355575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3162044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-29); Akcininkų sąrašas (2014-07-29);
Užsienio asmens pasas (2014-07-29).

- - -

MB "Tomlita", kodas 303359709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 71-15
Pranešimo Nr. 3162045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skani akimirka", kodas 302821415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Vyšnių g. 64
Pranešimo Nr. 3162046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-31).

- - -

UAB "Pamadita", kodas 303360056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3162047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Antevis", kodas 303360031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3162048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šavintas", kodas 303360017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3162049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Refra", kodas 300502970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 21
Pranešimo Nr. 3162050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-29).

- - -

MB "Prieskonis", kodas 303360070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3162051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sruoga", kodas 132179391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 16P
Pranešimo Nr. 3162052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nacionalinių projektų rengimas", kodas 300898594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3162053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-07-30).

- - -

UAB "Autofartus", kodas 124346734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3162054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELECTRONIC HOUSE", kodas 211716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3162055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-07-30); Įstatai (2014-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2014-07-30); Užsienio asmens pasas (2014-07-30); Užsienio asmens pasas (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anista", kodas 166756864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 7A
Pranešimo Nr. 3162056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lino veterinarijos klinika, kodas 303219632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 5
Pranešimo Nr. 3162057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMUS AUDITUS", kodas 124990387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3162058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3162059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-28); Įstatai (2014-07-28).

- - -

UAB "MALIKOMAS", kodas 125037648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3162060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rato ašis", kodas 135782882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 74
Pranešimo Nr. 3162061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "EUROTESTAS", kodas 125046088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 3162062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Esorta", kodas 303355550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3162063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-28); Akcininkų sąrašas (2014-07-28);
Užsienio asmens pasas (2014-07-28).

- - -

UAB "MEGA PROPERTY", kodas 124211462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 3162064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASA", kodas 140032455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 3162065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2014-07-29); Įstatai (2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-07-29).

- - -

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188785847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 3162066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-30).

- - -

123-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300590187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 82-29
Pranešimo Nr. 3162067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdymo
organų rinkimo įregistravimo (2014-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo organų
rinkimo (2014-07-24); Įstatai (2014-07-24).

- - -

UAB "EGRUSTA", kodas 301150002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 3-28
Pranešimo Nr. 3162068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Mijūna", kodas 302565492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3162069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir ją likviduoti; įsiteisėjimo data 2014-07-04 (2014-07-29).

- - -

UAB "Reklamos sklaida", kodas 302518375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 57-6
Pranešimo Nr. 3162070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eleksana", kodas 134761629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3162071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Vaimeka", kodas 126173829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 63
Pranešimo Nr. 3162072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-31).

- - -

UAB "TRANSPORTAS LT", kodas 302533911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Marių skg. 15
Pranešimo Nr. 3162073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2014-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-30).

- - -

UAB "UNIVERSALUS MONTAŽAS", kodas 302337268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 3162074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-30); Įgaliojimas (2014-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 76

- - -

UAB "Kinikus", kodas 303360202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3162075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Modus Auto, UAB, kodas 303019514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3162076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-30); Įgaliojimas (2014-07-30); Akcininkų sąrašas (2014-07-30).

- - -

UAB "RPK", kodas 135913075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-7
Pranešimo Nr. 3162077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ALFA MOTORS", kodas 302668880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3162078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-28); Akcininkų sąrašas (2014-07-28);
Užsienio asmens pasas (2014-07-28).

- - -

UAB "Viteska", kodas 302623860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3162079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-31); Įstatai (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūnas", kodas 132204720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 4
Pranešimo Nr. 3162080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ketmeda", kodas 163707132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 3162081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

UAB "INFRASYSTEMS", kodas 302999962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3162082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-31); Akcininkų sąrašas (2014-07-31).

- - -

Alvydo Aleksejūno įmonė, kodas 132831986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3162083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOBAL TRADE COMPANY", kodas 111502051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 118-51
Pranešimo Nr. 3162084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTOLITAS", kodas 111515650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tenorų g. 6-2A
Pranešimo Nr. 3162085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramučių sveikatos centras", kodas 259988710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Gėlių 1-asis tak. 7
Pranešimo Nr. 3162086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-28); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-28); Įgaliojimas (2014-07-28).

- - -

UAB "Dajakuta", kodas 135806671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakalnės g. 13-6
Pranešimo Nr. 3162087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Gietera", kodas 124292763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-50
Pranešimo Nr. 3162088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "KATREKS", kodas 135812425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 3162089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Servusa", kodas 303360323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3162090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

MB "Finansų logistai", kodas 303145858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 3162091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-23 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 79

UAB "Dentio", kodas 303085980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3162092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-25);
Įgaliojimas (2014-06-13); Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

UAB "Fajisarus", kodas 136058362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 18-36
Pranešimo Nr. 3162093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAKIJA", kodas 145288985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 47
Pranešimo Nr. 3162094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Amakija"); akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madi", kodas 132139144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3162095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Žiedis", kodas 302997833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-26
Pranešimo Nr. 3162096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LITKORN", kodas 110596254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 90-38
Pranešimo Nr. 3162097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Mažoji bendrija "Kiminas", kodas 303036442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3162098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-05 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BoBulė", kodas 163551943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3162099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Hermis", kodas 132056321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 3162100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens jėga", kodas 163704894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k.
Pranešimo Nr. 3162101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitupė", kodas 164304351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Asteikių k.
Pranešimo Nr. 3162102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

EG Capital, UAB, kodas 302841624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 14-2
Pranešimo Nr. 3162103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamora", kodas 144777941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3162104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Onela", kodas 303316871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3162105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURIGERA", kodas 123068812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3162106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIUM ARS", kodas 124448529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 132-24
Pranešimo Nr. 3162107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Mitauta", kodas 303263098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3162108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-29); Užsienio asmens pasas
(2014-07-29).

- - -

UAB "SPITEKA", kodas 302775708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 82

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82G
Pranešimo Nr. 3162109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Finesa", kodas 302803641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3162110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

155-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 93
Pranešimo Nr. 3162111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-07-23); Įstatai (2014-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio susirinkimo
protokolo išrašas dėl pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-07-23).

- - -

UAB "Žemaitijos grūdai", kodas 300086874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 16
Pranešimo Nr. 3162112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vieno Valdybos nario išregistravimo (2014-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGEVA", kodas 124279869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 73-205
Pranešimo Nr. 3162113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Intercentras", kodas 303339101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-116
Pranešimo Nr. 3162114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTORISTA", kodas 124585780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 19
Pranešimo Nr. 3162115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEFTAS", kodas 124585976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 30
Pranešimo Nr. 3162116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMAS IR KO", kodas 124587646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 3162117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Tukompa", kodas 120770956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 3162118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-07-31); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REGIONO MARKETINGAS", kodas 124641784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 41-1
Pranešimo Nr. 3162119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Malisa ir Ko", kodas 300013214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 56
Pranešimo Nr. 3162120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 84

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADIGA", kodas 124908874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 3162121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "VIGATRANSA", kodas 302570938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3162122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-30); Įstatai (2014-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2014-07-30); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-07-30).

- - -

Algirdo Valavičiaus individuali įmonė, kodas 151473045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žvyryno g. 10
Pranešimo Nr. 3162123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-31).

- - -

UAB "Elosa", kodas 303352376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3162124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2014-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-07-29).

- - -

MB "Laimė ir džiaugsmas", kodas 303360088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3162125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 85

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpeda", kodas 235041140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 17
Pranešimo Nr. 3162126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo šiluma", kodas 167909640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 34
Pranešimo Nr. 3162127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-01); Įstatai (2014-07-01);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEGASTA", kodas 124660375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonės g. 35
Pranešimo Nr. 3162128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRUDA", kodas 124661662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 35
Pranešimo Nr. 3162129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Delorija", kodas 303159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3162130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotonas", kodas 132177611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3162131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Autostendas", kodas 136038299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 3162132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Unikalus daktaras", kodas 303353866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 33-1
Pranešimo Nr. 3162133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-07-28); Įgaliojimas (2014-07-28); Užsienio asmens pasas (2014-07-28).

- - -

UAB "AKN", kodas 136039814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 3162134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ABR", kodas 136040898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-18
Pranešimo Nr. 3162135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

BIOVELA TRADE COMPANY, UAB, kodas 302845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 3162136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF", kodas 169700486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 28A
Pranešimo Nr. 3162137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adranas", kodas 134746488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Pietario g. 5
Pranešimo Nr. 3162138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Biokosmetikos manufaktūra, kodas 303165348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3162139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-30);
Akcininkų sąrašas (2014-07-30).

- - -

UAB "Morelta", kodas 303349070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3162140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-30); Akcininkų sąrašas (2014-07-30).

- - -

UAB "Hermus", kodas 303259648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3162141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-31).

- - -

UAB Synopticom International, kodas 302748928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3162142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 88

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-23).

- - -

UAB "Varaka", kodas 303360191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3162143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nt LT", kodas 302701120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 3162144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-29); Įstatai (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carbalt LT", kodas 302924917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 3162145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-07-28); Įstatai (2014-07-28).

- - -

"9 LINE", UAB, kodas 300625040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3162146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

UAB "MLM1", kodas 136045710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 41-9
Pranešimo Nr. 3162147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "VIJORITA", kodas 300882857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 89

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 3162148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

UAB "Mozbis", kodas 303314429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3162149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-24); Užsienio asmens pasas
(2014-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSMA", kodas 174431151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 3162150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Noera", kodas 303235120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3162151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-29); Įstatai (2014-07-29);
Įgaliojimas (2014-07-29).

- - -

UAB "IRMCO", kodas 136048820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 3162152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Armedika" ir Ko, kodas 135908651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 68-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 3162153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų aibė", kodas 163256131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 3162154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GTK-W. GRUNDLER IM BALTICUM", kodas 111496075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 34-19
Pranešimo Nr. 3162155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Natura munda", kodas 136051421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 13
Pranešimo Nr. 3162156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

VšĮ Dienos centras "Kelias kartu", kodas 302526151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 8B-3
Pranešimo Nr. 3162157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-07-29);
Įstatai (2014-07-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTAL MARKETING SERVICE", kodas 111511449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 42-18
Pranešimo Nr. 3162158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sollor", kodas 111513642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3162159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALIO INTERNATIONAL", kodas 111514744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 2-1
Pranešimo Nr. 3162160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Elteros projektai", kodas 302530776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 36-31
Pranešimo Nr. 3162161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELEKTROS SISTEMOS", kodas 125826227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3162162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "T Transport", kodas 300156511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 3162163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 3162164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09).

- - -

UAB "Lašiukas", kodas 135794094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Lašo g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3162165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Arutransus", kodas 136052523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3162166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Statybų spalvos", kodas 136053244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96-7
Pranešimo Nr. 3162167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Marestana", kodas 136053397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 3162168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "NT Group", kodas 136053778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3162169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "OBĖ", kodas 110347395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 3162170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "OBĖ"); registravimo datos;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Antarida", kodas 303159345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3162171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušros alėja", kodas 144975834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 153
Pranešimo Nr. 3162172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DELITCOR", kodas 110646351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 3162173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė
"DELITCOR"); įsteigimo datos; vadovo; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girama", kodas 110594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 3162174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "KD finansai", kodas 302311608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-66
Pranešimo Nr. 3162175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "GS keramika", kodas 301733414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3162176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Ignasta", kodas 301791684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 50A
Pranešimo Nr. 3162177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAIVIS", kodas 124568489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 3162178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krovinys", kodas 144341171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 175-14
Pranešimo Nr. 3162179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terekas", kodas 164143987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 114A
Pranešimo Nr. 3162180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

UAB BŪSTO AUDITO CENTRAS, kodas 135905018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 3162181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 95

- - -

UAB "MAR-TEXTILE", kodas 302650761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3162182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALGIRO", kodas 302742487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 120
Pranešimo Nr. 3162183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBIGA", kodas 124274021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 3162184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB KIS TRANSPORT, kodas 302940177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3162185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDO KALNAS", kodas 124449620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 5-8
Pranešimo Nr. 3162186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTEKSLITA", kodas 124445180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3162187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 96

- - -

UAB "Baltic Online", kodas 301833674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 12-35
Pranešimo Nr. 3162188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETRIKA IR KO", kodas 248321740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 3162189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAGUPĖ", kodas 152555463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k. Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 3162190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "FEZ IG", kodas 300625229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72B-7
Pranešimo Nr. 3162191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2014-07-23);
Sutartis / Dėl teisinių paslaugų teikimo (2014-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR COMMUNICATIONS WORLDWIDE", kodas 111794310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3162192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; reorganizuojamo juridinio asmens; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų, teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo
(2014-07-11); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2014-07-11); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-11); Užsienio asmens pasas (2014-07-11);
Užsienio asmens pasas (2014-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 97

UAB "Markeda", kodas 151481679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2G
Pranešimo Nr. 3162193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-29); Įstatai (2014-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Priimtas sprendimas dėl įstatinio kapitalo (2014-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-07-29).

- - -

UAB "Aleseta", kodas 303357423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3162194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-29); Akcininkų sąrašas (2014-07-29);
Užsienio asmens pasas (2014-07-29).

- - -

Jono Lukavičiaus miško ruošos įmonė, kodas 265808120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jankų k.
Pranešimo Nr. 3162195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MONOLITAS", kodas 144712655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 64-55
Pranešimo Nr. 3162196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Plėtros investicijos", kodas 302630602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3162197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-07-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alva", kodas 132177764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 98

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3162198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BUDEKOS statyba", kodas 302433786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-326
Pranešimo Nr. 3162199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PATATA", kodas 302565528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 4-12
Pranešimo Nr. 3162200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS VERSLO VYSTYMO AGENTŪRA", kodas 124858396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3162201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-07-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VĖTRUNGĖ", kodas 162765652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 18-6
Pranešimo Nr. 3162202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.

- - -

UAB "Teledarbas", kodas 302576873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3162203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 99

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 25-2
Pranešimo Nr. 3162204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taulėnas", kodas 147886974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-206
Pranešimo Nr. 3162205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

UAB "RTZ. NT", kodas 136044195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Klojimo g. 3
Pranešimo Nr. 3162206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aglita", kodas 134761967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3162207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ludita", kodas 136044380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 8-43
Pranešimo Nr. 3162208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Baltijos resursas", kodas 300611749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 3162209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokumentas", kodas 134761586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3162210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Transjuosta", kodas 147939277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Batrakų k.
Pranešimo Nr. 3162211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-07-28);
Akcininkų sąrašas (2014-07-28).

- - -

UAB "Akseleratorius I", kodas 302664857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3162212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-31).

- - -

UAB "Pas Filą", kodas 132246986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 9A
Pranešimo Nr. 3162213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "RPC", kodas 136044619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 100
Pranešimo Nr. 3162214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Valmetrus", kodas 136044957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 3162215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Belikosus", kodas 303360234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3162216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katilinė", kodas 132206543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 55-54
Pranešimo Nr. 3162217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Peltakys", kodas 132203967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 3162218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Latuna", kodas 302861160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 3162219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logistikos ekspertų paslaugos", kodas 136051389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 45-62
Pranešimo Nr. 3162220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVA", kodas 111502585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 80-15
Pranešimo Nr. 3162221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDINAVIAN ACCOUNTING AND CONSULTING", kodas 111507550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 3162222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHROTH - FORTUNA", kodas 111509416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3162223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "NTVALDA", kodas 301733389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 10-1
Pranešimo Nr. 3162224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-30).

- - -

UAB "Broksa", kodas 303233105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3162225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-30).

- - -

UAB "Litkarmetas", kodas 136051617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 3162226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Eurobelisimas", kodas 303338049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3162227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-29); Akcininkų sąrašas (2014-07-29);
Užsienio asmens pasas (2014-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 103

- - -

UAB "Kamilignas", kodas 136058024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-28
Pranešimo Nr. 3162228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Juoda akis", kodas 136058558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 25
Pranešimo Nr. 3162229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sotis", kodas 132135128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 3162230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frakcija", kodas 132126264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-28
Pranešimo Nr. 3162231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Norgips Lietuva", kodas 300085135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3162232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-31); Įgaliojimas (2014-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTEDA", kodas 162571462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 18
Pranešimo Nr. 3162233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naglis", kodas 132137289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-5
Pranešimo Nr. 3162234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Negabarit Trans", kodas 303001861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3162235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "PV Holdings", kodas 302300519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3162236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Daimeda", kodas 163384768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 3162237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAS AMATAS", kodas 163698384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 9
Pranešimo Nr. 3162238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "United furniture workshop", kodas 110788817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3162239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Gausa PL", kodas 303196386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Milių k. Sūrupio g. 5A
Pranešimo Nr. 3162240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime'
įregistravimo (2014-07-30); Įgaliojimas (2014-07-30); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-30).

- - -

UAB "Biuroteka", kodas 135905356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-527
Pranešimo Nr. 3162241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "STATUM", kodas 301206718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Užupušių k. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 3162242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-29).

- - -

UAB "AKMENIS", kodas 301915801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3162243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-28); Įstatai (2014-07-28).

- - -

UAB "Nord Service", kodas 302464290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 3162244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTOKŠNIS", kodas 145196056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133A
Pranešimo Nr. 3162245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALSA", kodas 124587450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 24A-4
Pranešimo Nr. 3162246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB MIESTO SERVISO TARNYBA, kodas 302429574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3162247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-07-29 (2014-07-29).

- - -

IĮ "CupMedia", kodas 302457762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-37
Pranešimo Nr. 3162248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-07-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-07-29).

- - -

Valstybinė ne maisto produktų inspekcija prie Ūkio ministerijos, kodas 191666625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 3162249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-25); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankava", kodas 149728275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3162250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Alytaus medicinos centras, kodas 150075120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 22
Pranešimo Nr. 3162251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojmas" įregistravimo
(2014-07-28); Įgaliojimas (2014-07-28); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠVINTA", kodas 124832298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mažosios Riešės vs. 4
Pranešimo Nr. 3162252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logija", kodas 147863267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 3162253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatų pakeitimo; Vienintelio akcininko sprendimo išrašas /
Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kaimynų g. 24-3
Pranešimo Nr. 3162254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Neldris", kodas 303359965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3162255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 108

VIGIFARMA LABORATORIES, UAB, kodas 302461967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3162256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-12-03 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Bionora", kodas 303357868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3162257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-30); Akcininkų sąrašas (2014-07-30);
Užsienio asmens pasas (2014-07-30).

- - -

MB "Aivaro kelionės", kodas 303360049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3162258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TransArea", kodas 302641762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11A-22
Pranešimo Nr. 3162259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKEGA", kodas 124909976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-85
Pranešimo Nr. 3162260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Niksona", kodas 186754116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Žygio g. 16
Pranešimo Nr. 3162261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-29).

- - -

Valstybės įmonė Tarptautinis Palangos oro uostas, kodas 152431825
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 3162262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-07-31).

- - -

UAB "Baltijos beržas", kodas 303118747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3162263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-30).

- - -

UAB "JUMPS", kodas 300621266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3162264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmena", kodas 132177383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 92-36
Pranešimo Nr. 3162265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 110

- - -

UAB "Kvarcas", kodas 132195787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 32
Pranešimo Nr. 3162266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROARSA", kodas 125029929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-123
Pranešimo Nr. 3162267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

"Raivintos" automobilių sporto klubas, VšĮ, kodas 303354384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Svajonių g. 20
Pranešimo Nr. 3162268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulniukas", kodas 132275347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sedos g. 10
Pranešimo Nr. 3162269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriūnų prekybos centras", kodas 164800632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 3162270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės įstatų 4.3 punkto pakeitimo; Prašymas / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo; Potvarkis / Kupiškio rajono mero potvarkis
dėl 1999-04-16 įregistruotų įstatų 4.3 punkto pakeitimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl AB
"Noriūnų prekybos centras" reorganizavimo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Teleportas", kodas 303340826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3162271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-29); Įgaliojimas (2014-07-29); Užsienio
asmens pasas (2014-07-29).

- - -

UAB "RSA", kodas 136039629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 48
Pranešimo Nr. 3162272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARV-Auto", kodas 132141896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 3162273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "EUROAUDITAS", kodas 124016875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-27
Pranešimo Nr. 3162274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

UAB "Vilseda", kodas 303235914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Kampo g. 12
Pranešimo Nr. 3162275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2014-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo,
buveinės adreso pakeitimo (2014-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litart", kodas 132141743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3162276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 112

UAB "BRETANAS", kodas 125058051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3162277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armis ir partneriai", kodas 134750180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3162278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIBELA", kodas 111505880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 30-4
Pranešimo Nr. 3162279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "TC prekyba", kodas 135790459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206A
Pranešimo Nr. 3162280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOCENTRAS", kodas 135791899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3162281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

MB "IŠ SAULĖS", kodas 302857646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B-3
Pranešimo Nr. 3162282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31); Įgaliojimas
(2014-07-29).

- - -

UAB "RA44", kodas 302452772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-1A
Pranešimo Nr. 3162283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09).

- - -

UAB "Zabiela", kodas 303337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 2A-15
Pranešimo Nr. 3162284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-30).

- - -

UAB "Domaska", kodas 136054150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 7-13
Pranešimo Nr. 3162285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Laumės baldai", kodas 153053289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 3162286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Vultur" ir ko, kodas 136056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 51-7
Pranešimo Nr. 3162287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Nemunas River Line", kodas 302830873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3162288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB 4MARK, kodas 302985382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 3162289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko spredimas didinti kaptilą iš nepaskirstyto įmonės pelno. (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puta", kodas 132140837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 44
Pranešimo Nr. 3162290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kardiosignalas", kodas 132140794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 17-105
Pranešimo Nr. 3162291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTORA", kodas 145615586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18-45
Pranešimo Nr. 3162292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Kentora"); akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asvėja", kodas 132139710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 96
Pranešimo Nr. 3162293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 115

Uždaroji akcinė bendrovė "NTA", kodas 132137474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7M
Pranešimo Nr. 3162294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vainiūnų agroservisas", kodas 271313070
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k.
Pranešimo Nr. 3162295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTARIDA", kodas 164292536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 3162296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Paraloftas", kodas 303107697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3162297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-25); Akcininkų sąrašas (2014-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "7R7", kodas 135905694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 20-2
Pranešimo Nr. 3162298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 116

- - -

Lailūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 173086898
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lailūnų k.
Pranešimo Nr. 3162299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 141916332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10
Pranešimo Nr. 3162300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-31).

- - -

UAB "PABĖGIS", kodas 135907179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 34
Pranešimo Nr. 3162301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

"Artemis", UAB, kodas 303065376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3162302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PLUS Windows", kodas 302480330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 20D
Pranešimo Nr. 3162303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

UAB "Girasa", kodas 302618258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 3162304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-30).

- - -

Naujikų žemės ūkio bendrovė, kodas 173081965
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pakapių k.
Pranešimo Nr. 3162305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

UAB "Lilis", kodas 303288863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3162306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-29).

- - -

UAB "ALG logistika", kodas 302844015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 3162307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės įregistravimo (2014-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei / Negyvenamųjų patalpų nuomos sutartis dėl buveinės registravimo (2014-07-24); Įgaliojimas (2014-07-24).

- - -

NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJŲ SĄJUNGA, kodas 302304268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 3162308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-07-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario patvirtinimo (2014-07-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2014-07-23).

- - -

Sodininkų bendrija "KUPA", kodas 160325070
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 3162309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-07-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų, kiti klausimai (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKĖJA", kodas 140875644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3162310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-07-29).

- - -

Šakių baikerių klubas, kodas 303346206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 44G
Pranešimo Nr. 3162311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-07-28).

- - -

UAB ServiStra, kodas 302657243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Salotės k. Salotės g. 14
Pranešimo Nr. 3162312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRONUS", kodas 141856084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 13
Pranešimo Nr. 3162313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-28).

- - -

UAB "VALDJUSTA", kodas 302637148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 39-41
Pranešimo Nr. 3162314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-07-18 (2014-07-28).

- - -

UAB "AURONĖ", kodas 302618016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Dainavos 10-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3162315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-12 (2014-07-21).

- - -

UAB "Gera kava", kodas 303360106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-33
Pranešimo Nr. 3162316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lurana", kodas 168036178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 36-13
Pranešimo Nr. 3162317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis / Dokumento data nenurodyta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 132179053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimos g. 9-14
Pranešimo Nr. 3162318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALMEDA", kodas 123500866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 41
Pranešimo Nr. 3162319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

IĮ "STSIAPANAVA", kodas 303071379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39-30
Pranešimo Nr. 3162320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-07-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-07-29).

- - -

IĮ "SONITA", kodas 300513778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3162321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-31).

- - -

UAB "SIMFAUSTA", kodas 124069664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A-21
Pranešimo Nr. 3162322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Index", kodas 132210584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3162323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Raimondo Malinausko įmonė "Skroblas", kodas 132780068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 314
Pranešimo Nr. 3162324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2014-07-30);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2014-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arbor", kodas 132174654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 3
Pranešimo Nr. 3162325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Punia", kodas 132142083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio g. 5
Pranešimo Nr. 3162326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "LITPLASTMET", kodas 300514360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1A-503
Pranešimo Nr. 3162327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pasmalvė", kodas 255967850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 15-13
Pranešimo Nr. 3162328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-24); Įstatai (2014-07-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emlita", kodas 134771356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3162329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Žemės pasaulis", kodas 303351858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3162330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-29);
Užsienio asmens pasas (2014-07-29).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 122

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 5-48
Pranešimo Nr. 3162331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-30);
Įgaliojimas (2014-07-30); Akcininkų sąrašas (2014-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2014-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
reorganizavimo vertinimo ataskaitos nerengimo (2014-07-28); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-28); Įgaliojimas
(2014-07-28).

- - -

UAB "Medienos linija", kodas 135914024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3162332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "SALVIRAS", kodas 300989720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 28-13
Pranešimo Nr. 3162333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vipakus", kodas 135913641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliūnų g. 21
Pranešimo Nr. 3162334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interbanga", kodas 135912920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kelmynų g. 5
Pranešimo Nr. 3162335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ARMTEC", kodas 135912692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 218-51
Pranešimo Nr. 3162336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos leidyba", kodas 166903442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 3162337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-07-30); Įgaliojimas (2014-07-30).

- - -

UAB "Rasmingas", kodas 135911252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3162338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuosavybės vertė", kodas 135911067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 433
Pranešimo Nr. 3162339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Sautuvis", kodas 135909187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-73
Pranešimo Nr. 3162340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Baltas rytas", kodas 135908847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-1
Pranešimo Nr. 3162341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Gintarinis suvenyras", kodas 135907745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 3162342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-213 Puslapis 124

UAB "Golden Cooperation", kodas 303170142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3162343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU PONAI", kodas 125139966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 3162344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVI & KUTO KAUNAS", kodas 111496794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 3162345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


